
 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

  07.05.2025 г.   № 180                                                    р.п.Любинский 

                                                                                                                       Омской области 

 

О внесении изменений в приложение № 3 Решения Совета Любинского 

района от 07 мая 2025 г. № 158 «О ликвидации Администрации Любинского 

муниципального района Омской области, Администраций городских и 

сельских поселений Любинского муниципального района Омской области» 

 

На основании Устава муниципального округа Любинский район 

Омской области, в связи с технической ошибкой, Совет  Любинского района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в приложение № 3 Решения Совета Любинского района 

от 07 мая 2025 г.  № 158  «О ликвидации Администрации Любинского 

муниципального района Омской области, Администраций городских и 

сельских поселений Любинского муниципального района Омской области», 

следующие изменения: 

1) Абзац 1 «Состав ликвидационной комиссии Администрации 

Веселополянского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области» изложить в следующей редакции: 

               Миллер Евгений Вильгельмович  - Исполняющий полномочия 

Главы Любинского муниципального района, председатель ликвидационной 

комиссии.  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию  в периодическом печатном издании "Вестник Любинского 

района" и размещению на официальном сайте муниципального округа 

Любинский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

 

 

 

Председатель Совета 

Любинского района 

 

                             О.Н.Сотникова 

Глава Любинского района 

 

 

                                А.К.Ракимжанов 

 

 

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/


 

   

                            


